~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 319 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ELlETE FÉLIX DA CUNHA, matricula nO 12.706-43, do
Cargo Especial de ,Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima,
bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo n° 002.835/95-CLDF).

2 - EXONERAR MARCOS SOUSA E SILVA, matricula nO 13.457-33, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima,
bem como NOMEÁ-LO, ad referendum da Mesa Diretora, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-04, no referido Gabinete Parlamentar (Ato da Mesa Diretora nO 02, de

., 1997; Autorização dada pela Mesa Diretora em sua 78 reunião, realizada em 24/03/97; e
Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.258/98-CLDF).

3 - EXONERAR CZINO DE NEGREIROS ALMEIDA, matricula nO 12.343
53, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Treinamento e
Desenvolvimento de Recursos Humanos, da Diretoria de Recursos Humanos, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Marco Lima. (Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO
000.331/95-CLDF).

4 - NOMEAR JANE CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Treinamento e Desenvolvimento de
Recursos Humanos, da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94
Processo nO 002.572/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se. /

Brasília, 03 de nove~ de 1998.

é/é~~Deputad}d..UCIA CARV. LH
/// Presidente

./~

C:\DOC\DOMIIMINUTA1.00C